Technische Änderungen vorbehalten (04.06.10) 1
Überwachungsrelais
Produktbeschreibung Bestellschlüssel
Gehäuse
Funktion
Typ
Version
Ausgang
Betriebsspannung
Pumpenanzahl
• Pumpenwechsel-Relais für 2 oder 3 Pumpen
• Ausgang: 1poliger Schliesser 2 x 5 A oder 3 x 5 A
• Für Montage auf DIN-Schiene nach DIN EN 50 022
• DIN-Schienen-Gehäuse 35,5 mm
• LED-Anzeige für Relais und Betriebsspannung EIN
• Galvanisch getrennte Stromversorgung
• Eingebaute Verzögerung für die zweite oder dritte
Pumpe bei gleichzeitiger Aktivierung
• Einbaufunktion für automatische Pumpenrotation
Kontakteingang Klemmen
DLA71...2P (norm. Betriebsart)
EIN/AUS Eine Pumpe C, S1
EIN/AUS 2 Pumpen C, S2
DLA71...2P (Differentialbetrieb)
Start 1. Pumpe C, S1
Stop 1. Pumpe C, S3
Start 2. Pumpe C, S2
Stop 2. Pumpe C, S4
DLA71...3P (norm. Betriebsart)
EIN/AUS 1 Pumpe C, S1
EIN/AUS 2 Pumpen C, S2
EIN/AUS 3 Pumpen C, S3
DLA71...3P (volle Betriebsart)
EIN Eine Pumpe C, S1
EIN 2 Pumpen C, S2
EIN 3 Pumpen C, S3
alle Pumpen AUS C, S4
Gesperrt > 10 kΩ
Freigegeben < 1 kΩ
Spannung < 25 V
Strom < 2 mA
Betriebsart Entleeren Sensoren mit Schließerkontakt
Betriebsart Füllen Sensoren mit Öffnerkontakt
Pumpenwechsel
Typ DLA71
Technische Daten – Eingang
DLA 71 T B23 3P
DLA71 ist ein Relais für die
Steuerung von 2 oder 3
Pum-pen in Mehrpumpen-